
UCHWAŁA NR LII/329/2024 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  nieodpłatne nabycie nieruchomości do gminnego zasobu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 poz. 40,572,1463,1688) w związku z art. 13 ust. 1, art. 20 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2023 poz. 344 i 2029) Rada Gminy w Oksie uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od osób fizycznych do gminnego zasobu nieruchomości, działki 
oznaczonej nr ewidencyjnym  112/1 o pow. 0,0320 ha, położonej w Oksie która ma urządzoną księgę wieczystą 
Nr Kw KJ1J/00027702/1 . 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6AA75F6-496C-417C-8CBB-1F8EB5A7D2B8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LII/329/2024 
Rady Gminy w Oksie 

z dnia 25 marca 2024 roku 
 

 w sprawie  wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości do gminnego zasobu 
 
 
Współwłaściciele działki nr 112/1 położonej w Oksie wyrazili zgodę na nieodpłatne przekazanie prawa 
własności w formie aktu notarialnego na rzecz gminy Oksa. 
Działka ta po przejęciu przez gminę  poprawi dojazd do działek budowlanych. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6AA75F6-496C-417C-8CBB-1F8EB5A7D2B8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/329/2024 RADY GMINY W OKSIE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


